
 

 

 

UCHWAŁA Nr  XV/82/2025 

RADY  POWIATU w  RYPINIE 

 z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107, poz. 1907) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Macieja Grzybowskiego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Rypinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

 

 

            

                                                                             

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

  

Zgodnie z art.14 ust. 5 ustawy o samorządzie powiatowym w przypadku rezygnacji 

przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia 

tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od dnia 

złożenia rezygnacji. 

W dniu 23 kwietnia 2025 r. Radny Maciej Grzybowski złożył rezygnację z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Rypinie.  

W związku z powyższym w świetle art.14 ust. 5 ww. ustawy podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 


